



## Kielgast Ejendomme ApS

Sct Nicolaj Gade 18, 1.  
6760 Ribe  
CVR-nr. 37836931

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.05.2022

---

**Orla Kielgast Poulsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kielgast Ejendomme ApS

Sct Nicolaj Gade 18, 1.

6760 Ribe

CVR-nr.: 37836931

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Orla Kielgast Poulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendomme med henblik på udlejning og al anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et underskud på (181) t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>505.256</b>	<b>266.514</b>
Personaleomkostninger	1	(160.214)	0
Af- og nedskrivninger		(255.631)	(118.450)
<b>Driftsresultat</b>		<b>89.411</b>	<b>148.064</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(248.857)	(137.205)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(159.446)</b>	<b>10.859</b>
Skat af årets resultat		(21.681)	(42.818)
<b>Årets resultat</b>		<b>(181.127)</b>	<b>(31.959)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(181.127)	(31.959)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(181.127)</b>	<b>(31.959)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		22.679.170	11.299.044
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	25.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>22.679.170</b>	<b>11.324.044</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.679.170</b>	<b>11.324.044</b>
Udskudt skat		0	8.877
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>8.877</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>176.895</b>	<b>233.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>176.895</b>	<b>241.950</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.856.065</b>	<b>11.565.994</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.584.759	2.765.886
<b>Egenkapital</b>		<b>3.084.759</b>	<b>3.265.886</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.261.931
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>0</b>	<b>3.261.931</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	120.925
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.735	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.460.927	4.694.364
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.935	36.851
Skyldig skat		12.804	42.537
Anden gæld		257.905	136.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.771.306</b>	<b>5.038.177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.771.306</b>	<b>8.300.108</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.856.065</b>	<b>11.565.994</b>
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.765.886	3.265.886
Årets resultat	0	(181.127)	(181.127)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.584.759</b>	<b>3.084.759</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	153.779	0
Andre omkostninger til social sikring	469	0
Andre personaleomkostninger	5.966	0
	<b>160.214</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	239.161	73.028
Renteomkostninger i øvrigt	9.696	64.177
	<b>248.857</b>	<b>137.205</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	11.616.153	25.000
Overførsler	25.000	(25.000)
Tilgange	11.610.757	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.251.910</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(317.109)	0
Årets afskrivninger	(255.631)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(572.740)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.679.170</b>	<b>0</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	120.925
	<b>120.925</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kielgast Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
